ＨＤＩツインビーム
HDIツインビーム
照射イメージ
従来のツインビーム
( LEDツインビーム )
■  従来品より明るく、かつ均⼀な光を実現しました。（当社⽐）
■  滅菌可能な⾓度調節ロッドにより、術中でも術者が照射位置の
   微調整が可能です。
CA25051909
 販売名：ＨＤＩツインビーム
⼀般的名称：額帯灯
 届出番号：13B1X00167000250
・ 本カタログに掲載されている商品の仕様形状等は、改良等の
 理由により、予告なしに変更することがあります。
・ 掲載されている商品は、予告なしに⽣産中⽌・販売中⽌になる
 ことがあります。
・ 掲載されている商品の⾊味は印刷インキ等の関係で、実際の
 ⾊とは異なって⾒えることがあります。
東京営業所 TEL：03(3813)8201
⼤阪営業所 TEL：06(6304)9305
福岡営業所 TEL：092(526)3618
札幌営業所 TEL：011(708)7725
欧和通商株式会社
製造販売元
第1種医療機器製造販売業許可番号：13B1X00167
カタログダウンロード  https://www.ohwa-tsusho.com
Designs For Vision 社製品サイト  https://designsforvision.ohwa-tsusho.com
【 セット構成品 】
【 HDI ツインビーム セット品番 】
※ 品番のある構成品は、単品供給が可能
＊印のある上記構成品は、製造販売届出番号：13B1X00167000249  販売名：ＨＤＩウルトラミニにて届出
⑧、⑨は届出対象外品
⑥⑤④
⑧⑦
③②
※ テンプルクリップが付属
【仕 様 】
※ ⾓度調節ロッドが 2 本付属
①
⑥
1 個
いずれか
1 個
4709-3000-0001
1 組4912-0000-2019HDI 充電⽤ AC アダプター、及び AC コード*
1 本4911-0001-0022HDI ライト⽤ケーブル *
2 個4912-0001-0000HDI 電源パックセット*
HDI ツインビーム①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
4709-3000-0005TB ヘッドバンド（ソフト）
4709-3005-0005TB ヘッドバンド（ハード）
単品品番 ⼊り数品 名
HDI ツインビーム TB ヘッドバンド（ソフト）付
品 名
4709-3000-1002
HDI ツインビーム TB ヘッドバンド（ハード）付4709-3005-1002
品 番
1 本六⾓ドライバー（3/32” HB×50mm）
1 個0030-4709-0009
0400-4004-0019
HDI 保管ケース（ツインビーム⽤）
【 オプション 】
品 名
HDI ホルスター＆ベルト固定⽤クリップ * 0030-4912-0001
品 番
照度
⾊温度
照射範囲
⼨法
最⼤ 140,000 ルクス（400mm の距離で計測）
75mm（術野まで 400mm の距離の場合）
5800°ケルビン
電源パック： W49 x H93 x D24 (mm)
重量
連続使⽤時間
充電所要時間
電源パック： 138g
HDI ツインビーム： 85g
照度強：約 4 時間 照度弱：約 5 時間
約 4 時間（電源容量ゼロから交流電源で充電の場合）